211.73252.9334,0 185/60/15/84H          NEUM GOODRIDE RP246766
218.470109.2352,0 NEUM 205/80R16 GOODRIDE SL369200593
173.09286.5462,0 NEUM 215/75R15 WESTLAKE SL369 100S747833

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 655.919$ 551.192

Son: Seiscientos cincuenta y cinco mil novecientos diecinueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 104.727$ 137798$688,990

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que